cÂuana MUNrcrpAL DE F,oRTALEZA
Gabiaete da Vereadora Cláudia Gomes _ pSDB

REQUERTMENTO N" õíá g / 2&'l"g t2023

Requer a reforma da mini Areninha situada
na Rua Nenen Arruda, na localidade
conhecida como São Miguel, na forma que
indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUMCIPAL DE FORTALEZA:

A Vereadora Cláudia Gomes, no uso de suas atribuições legais, requer:

equlpamento.

Requer outrossim, que do teor deste requerimento seja cientificada a SEINF.
Exmo. Sr.
Dr. Samuel Dias
SECRETÁRIO MLINICIPAL DE INFRAESTRUTURA
Av. Deputado Paulino Rocha, 1343
Cajazeiras
cEP 60864-311

Providências junto à secretaria Municipal da Gestão Regionar - sEGER, no
sentido de promover a reforma da mini Areninha situada na Rua Nenen
Amrda, na localidade conhecida como São Miguel, para atender às
demandas da população que frequenta o iocal e

"solicita
a reforma do

DEPARTAMENTO LEGISLATTVO DA CÂMARA MUNICTPAL DEFORTALEZA, EM DE DE2O23-

ilr;"{*-e,
Vereadora Cláudia Gomes

PSDB

ÁTÍ'i,:àl
I

I
l
I
,

I

2 2 SET 2x23

RUA TltolvtpsoN BULcÃo, N" t30 _ sALÀ t8 _ pATRtoLrNo RrBEtRo - cEp: 60ar0_aiàTELEFONE: 34«{35l (FIXV_EwL{ tL: vereadoraclaudàe;sfa-)hotmail.com
FORTALEZA . CE

.E

cÂvranl MUNrcrpAL DE FoRTALEaA
Gabinete da Vereadora Cláudia Gomes - pSDB

RUA THo,\{psoN BULcÃo, N" 83o__ SALA 18 _ pATRToLINo RIBEIRo _ cEp: 60810_460rE LEFoNE : 3444{*, *"}rJ*rNlt!? @

:ÀrE- BÊ: !L 2

I

I
+.r.1"'.Q

I

I
93Á;1,:;;:1""*"

II
;ár.o:.laor.r- Co,re.:rêt :rêarn.t!Êt. ?

"ô
,s

B,
a

5

f^"",r"

I .9^,.r,*,.r.,

E
,8

.P

99
C€NIFO
ÂuÍo,rroitvo..,

I0'(. d lt.shúltôr a.í
e:..':E 8!$t F'6ÉoF'

CoínLIJad! Sãô M,gici I
'--4I

." Us. DorlÉ
B rq. dr údJr (

Go:gle
&Df r!1ü àidú â rt&dcorqle $E_